5.600.0002.800.0002 PEÑA NRO 1030 Y 1032 null
1.200.000600.0002 MANSO DE VELASCO NRO 216 null

01 MES DE AGOSTO Y SEPTIEMBRE DE 2023 null

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 9.800.000

Son: Nueve millones ochocientos mil  pesos. -

Curicó, de del 2019

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A Total

$9,800,000

CANCELADO

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y

sido recibido(s)"

Verifique documento: